



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2014

№ 2748-МПД

г. Уссурийск

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Уссурийского городского округа  
от 24 ноября 2016 года № 3580-НПА  
«Об утверждении муниципальной  
программы «Благоустройство  
территории Уссурийского городского  
округа» на 2017-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Администрации Приморского края от 07 декабря 2012 года № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечения доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013 – 2020 годы, руководствуясь статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в связи с уточнением бюджетных ассигнований

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

036961

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 24 ноября 2016 года № 3580-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Уссурийского городского округа» на 2017-2021 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Благоустройство территории Уссурийского городского округа» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в Паспорте Программы:

в разделе «Объем бюджетных ассигнований, планируемых на выполнение мероприятий муниципальной программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования):

в абзаце первом цифры «362854,56» заменить цифрами «363040,56»;

в абзаце втором цифры «339000,20» заменить цифрами «339186,20»;

в абзаце третьем цифры «75100,20» заменить цифрами «75286,20»;

б) в Приложении № 1 к Программе «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Благоустройство территории Уссурийского городского округа» на 2017-2021 годы»:

в строке «Всего»:

в графе «Всего по муниципальной программе» цифры «362854,56» заменить цифрами «363040,56»;

в графе «2017» цифры «98954,56» заменить цифрами «99140,56»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «339000,20» заменить цифрами «339186,20»;

в графе «2017» цифры «75100,20» заменить цифрами «75286,20»;

в строке «Администрация Уссурийского городского округа»:

в графе «Всего по муниципальной программе» цифры «342503,83» заменить цифрами «342689,83»;

в графе «2017» цифры «85203,83» заменить цифрами «85389,83»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе «Всего по муниципальной программе» цифры «325900,20» заменить цифрами «326086,20»;

в графе «2017» цифры «68600,20» заменить цифрами «68786,20»;

в) в Приложении № 2 к Программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Уссурийского городского округа» на 2017-2021 годы»:

в строке 11 «Подпрограмма «Формирование современной городской среды на территории Уссурийского городского округа» на 2017 год:

в подстроке «всего»:

в графе «Объем финансирования, всего (тыс.руб.)» цифры «38954,60» заменить цифрами «39140,60»;

в графе «2017» цифры «38954,60» заменить цифрами «39140,60»;

в подстроке средства местного бюджета» цифры «15100,24» заменить цифрами «15286,24»;

в графе «2017» цифры «15100,24» заменить цифрами «15286,24»;

в строке 11.1. «Благоустройство придомовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Уссурийского городского округа»:

в подстроке «всего»:

в графе «Объем финансирования, всего (тыс.руб.)» цифры «26703,86» заменить цифрами «26889,86»;

в графе «2017» цифры «26703,86» заменить цифрами «26889,86»;

в подстроке средства местного бюджета» цифры «10100,24» заменить цифрами «10286,24»;

в графе «2017» цифры «10100,24» заменить цифрами «10286,24»;

в строке «ИТОГО по программе:»:

в подстроке «всего:»:

в графе «Объем финансирования, всего (тыс.руб.)» цифры «362854,56» заменить цифрами «363040,56»;

в графе «2017» цифры «98954,56» заменить цифрами «99140,56»;

в подстроке «средства местного бюджета»:

в графе «Объем финансирования, всего (тыс.руб.)» цифры «339000,20» заменить цифрами «339186,20»;

в графе «2017» цифры «75100,20» заменить цифрами «75286,20»;

г) в Приложение № 4 к Программе «Подпрограмма «Формирование современной городской среды на территории Уссурийского городского округа» на 2017 год (далее – Подпрограмма):

в Паспорте Подпрограммы:

в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы с расшифровкой по годам и источникам финансирования»:

в абзаце первом цифры «38954,60» заменить цифрами «39140,60»;

в абзаце втором цифры «15100,24» заменить цифрами «15286,24»;

д) в Приложении № 1 к Подпрограмме «Финансовое обеспечение подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории Уссурийского городского округа» на 2017 год»:

в строке «Всего:»:

в графе 2 цифры «38954,60» заменить цифрами «39140,60»;

в графе 3 цифры «38954,60» заменить цифрами «39140,60»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе 2 цифры «15100,24» заменить цифрами «15286,24»;

в графе 3 цифры «15100,24» заменить цифрами «15286,24»;

в строке «Администрация Уссурийского городского округа»:

в графе 2 цифры «26703,86» заменить цифрами «26889,86»;

в графе 3 цифры «26703,86» заменить цифрами «26889,86»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе 2 цифры «10100,24» заменить цифрами «10286,24»;

в графе 3 цифры «10100,24» заменить цифрами «10286,24»;

е) в Приложении № 2 к Подпрограмме «Перечень основных мероприятий подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории Уссурийского городского округа» на 2017 год»:

в строке 1:  
в подстроке «всего»:  
в графе «Объем финансирования, всего, тыс.руб.» цифры «26703,86»  
заменить цифрами «26889,86»;  
в графе «2017» цифры «26703,86» заменить цифрами «26889,86»;  
в подстроке «средства местного бюджета»:  
в графе «Объем финансирования всего, тыс.руб.» цифры «10100,24»  
заменить цифрами «10286,24»;  
в графе «2017» цифры «10100,24» заменить цифрами «10286,24»;  
в строке «Итого по подпрограмме»:  
в подстроке «всего:»  
в графе «Объем финансирования, всего, тыс.руб.» цифры «38954,60»  
заменить цифрами «39140,60»;  
в графе «2017» цифры «38954,60» заменить цифрами «39140,60»;  
в подстроке «средства местного бюджета»:  
в графе «Объем финансирования, всего, тыс.руб.» цифры «15100,24»  
заменить цифрами «15286,24»;  
в графе «2017» цифры «15100,24» заменить цифрами «15286,24».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации  
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж